transcrição iutegratn este instrut.ltento contratual.

clÁusur,A euARTA - vALoR E coNDtÇÕrs »n PAGAMEN'ro.

Pela perfeira exe<;ução dos serviços, objeto deste contrato e obdecicias as demais condições

estipuladas neste instrumento, a CONTRA'I'ANTE pagarâ à CONT'IfATADA o valor global é

de R$ 9.420,00 (Nove mil quatrocentos e vinte reais), sendo este, produto dos preços unitários

do itern constatrte no anexo úrTico deste instrurnento,

Partigr$b Primeiro: A CONTRA"I'ADA en-ritirá e aprcsentará Nota FiscaliFatura de acordo cotrt

os serviços prestadcls, clevendo a mesma ser devolvida à CON1-RATADA.

[...]

Objeto: Aquisição de combustível destinadô ao abastecimento dos veículos qlre servem ao
puÀdo Munlcipal de Assistência Social de Capela do Alto Alegre e suas unidades.

!-undamentação Legal: Art.28,lnciso I, da Lei n" 14.13312021 .

Valor do Contrato: R$ 9.420.00 (Nove mil quatrocentos e vinte reais).
Data da Assinatura: l6 de z\bril de 2025.
\/igência: l6 de Abril de 2A26.

PKHFffiITURA MUNICIPA[- ÜE TAPTLA â3# EL."I"Ü AÊ-ffiGffiK;J ";:;i,Í..

RESUMO DO CONTRATO N'O5O/2025

{\intratante: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE CAPELA DO ALTO ALEGRE, pessüir